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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA 

TAURAMENA 2 VUELTAS ALTO DEL PORVENIR 

 

 Fecha                : 29/11/2024 

 Distancia            :  57.3   Kms - Promed     :  27.43  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     509 RAMIREZ,Carol Daniel F-JUN  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  02:05:19              -12 

   2     402 BEDOYA,Samara        F-JUN  L. ANTIOQUIA SISTECREDITO  02:05:29       10 seg.-07 

   3     419 ROJAS,Yenny Carolina F-JUN  BOYACA ES PARA VIVIRLA     02:06:48     1:29 min.-04 

   4     432 CARDENAS,Mariana Ale F-JUN  BOG-POWER CYCLING          02:06:48     1:29 min. 

   5     472 LADINO,Paula Nicole  F-JUN  C-MARCA SOMOS NATURAL      02:07:22     2:03 min. 

   6     442 RODRÍGUEZ,Laura Vane F-JUN  LICIBOY R72 CONSTRU ZEA    02:07:43     2:24 min. 

   7     422 VARGAS,Valeria       F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  02:08:10     2:51 min. 

   8     457 TORRES,Valentina     F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE       02:08:20     3:01 min. 

   9     405 ALVAREZ,Maria Gabrie F-CAD  LIGA DE SANTANDER          02:08:31     3:12 min. 

  10     497 CALDERON,Luna Alejan F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE  02:08:40     3:21 min. 

  11     461 CABREJO,Mariana      F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE       02:08:51     3:32 min. 

  12     420 ORTIZ,Luisa Fernanda F-JUN  BOYACA ES PARA VIVIRLA     02:09:10     3:51 min. 

  13     416 FAJARDO,Nikol Fernan F-CAD  BOYACA ES PARA VIVIRLA     02:09:59     4:40 min. 

  14     495 RODRIGUEZ,Maria Paul F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE  02:10:12     4:53 min. 

  15     507 CASTILLO,Estefania   F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  02:11:18     5:59 min. 

  16     474 URIBE,Karol Daniela  F-JUN  ANT AVIN CARMEN D VIB-B    02:11:25     6:06 min. 

  17     401 OSORIO,Luciana       F-JUN  L. ANTIOQUIA SISTECREDITO  02:11:37     6:18 min. 

  18     404 MARIN,Yalecza Valent F-JUN  L. ANTIOQUIA SISTECREDITO  02:12:08     6:49 min. 

  19     459 MOLANO,Valentina     F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE       02:13:59     8:40 min. 

  20     466 ERAZO,Karol Nahely   F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   02:14:13     8:54 min. 

  21     411 CASTRO,Ana Kamila    F-CAD  LICIBOG DREAMBIKE LMC      02:14:55     9:36 min. 

  22     505 FERNANDEZ,Steffany   F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  02:14:57     9:38 min. 

  23     496 VELANDIA,Karol Ivonn F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE  02:15:21    10:02 min. 

  24     476 ALZATE,Mária Paula   F-JUN  ANT AVIN CARMEN D VIB-B    02:15:30    10:11 min. 

  25     469 RONDON,Karen Tatiana F-CAD  C-MARCA SOMOS NATURAL      02:15:30    10:11 min. 

  26     407 SERRANO,Ainara Gicel F-CAD  LIGA DE SANTANDER          02:16:50    11:31 min. 

  27     468 PEREZ,Maria Camila   F-CAD  C-MARCA SOMOS NATURAL      02:16:58    11:39 min. 

  28     460 FLOREZ,Lizeth Marian F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE       02:17:19    12:00 min. 

  29     421 ZÁRATE,Eileen Lorena F-JUN  BOYACA ES PARA VIVIRLA     02:17:43    12:24 min. 

  30     412 LEON,Maria Alejandra F-CAD  LICIBOG DREAMBIKE LMC      02:18:14    12:55 min. 

  31     418 MALDONADO,Laura Vale F-CAD  BOYACA ES PARA VIVIRLA     02:18:21    13:02 min. 

  32     467 GARCIA,Lineth Valent F-CAD  C-MARCA SOMOS NATURAL      02:18:24    13:05 min. 

  33     439 SANCHEZ,Danna Valent F-JUN  NORTE DE SANTANDER         02:18:27    13:08 min. 

  34     463 ROSERO,Anahi Daniela F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE  02:18:47    13:28 min. 

  35     470 MERCHAN,Sharik Julia F-JUN  C-MARCA SOMOS NATURAL      02:18:47    13:28 min.-01 

  36     492 ROA,Angelina         F-JUN  LICICLISMO ANTIOQUIA       02:18:57    13:38 min.-03 

  37     433 AMAYA,Alisson Ariana F-JUN  BOG-POWER CYCLING          02:19:00    13:41 min. 

  38     458 ESPITIA,Camila       F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE       02:19:06    13:47 min. 

  39     491 TRUJILLO,Sara        F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA       02:19:10    13:51 min. 

  40     426 ALCARAZ,Salome       F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  02:19:37    14:18 min. 

  41     475 PANIAGUA,Salome      F-JUN  ANT AVIN CARMEN D VIB-B    02:19:47    14:28 min. 

  42     413 ROMERO,Laura Valenti F-CAD  LICIBOG DREAMBIKE LMC      02:19:59    14:40 min. 

  43     499 GOMEZ,Maria Fernanda F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   02:20:42    15:23 min. 

  44     447 ARIAS,Danna Alejandr F-CAD  LICICLISMO VALLE           02:20:53    15:34 min. 

  45     425 QUINTERO,Daniela     F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  02:22:06    16:47 min. 

  46     423 CIFUENTES,Ana Maria  F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  02:22:14    16:55 min. 

  47     431 PAEZ,Danna Nicol     F-CAD  LIGA DE CASANARE           02:22:38    17:19 min. 

  48     471 RAMIREZ,Maria Camila F-JUN  C-MARCA SOMOS NATURAL      02:22:48    17:29 min. 

  49     435 ARAQUE,Allison Kathe F-JUN  BOG-POWER CYCLING          02:23:08    17:49 min. 

  50     490 RODRIGUEZ,Salome     F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA       02:24:01    18:42 min. 

  51     443 HERRERA,Linneth Alej F-JUN  LICIBOY R72 CONSTRU ZEA    02:24:10    18:51 min. 

  52     500 TIGA,Angela Yizell   F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   02:24:15    18:56 min. 

  53     417 BLANCO,Michelle Gabr F-CAD  BOYACA ES PARA VIVIRLA     02:24:22    19:03 min. 

  54     462 OLARTE,Wendy Stefani F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE       02:24:55    19:36 min. 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA 

TAURAMENA 2 VUELTAS ALTO DEL PORVENIR 

 

 Fecha                : 29/11/2024 

 Distancia            :  57.3   Kms - Promed     :  27.43  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  55     424 VARGAS,Salome        F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  02:25:16    19:57 min. 

  56     464 TORRES,Maria Fernand F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE  02:25:31    20:12 min. 

  57     453 MEDINA,Karlen Yelena F-CAD  LIGA DE CICLISMO DEL META  02:25:40    20:21 min. 

  58     506 MEJIA,Laura Valentin F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  02:25:40    20:21 min. 

  59     501 GÓMEZ,Alison Tatiana F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   02:26:07    20:48 min. 

  60     450 GOMEZ,Sheylin        F-CAD  LICICLISMO VALLE           02:26:22    21:03 min. 

  61     428 OTALORA,Karoll Vanes F-CAD  LIGA DE CASANARE           02:26:46    21:27 min. 

  62     429 LOPEZ,Laura Marcela  F-CAD  LIGA DE CASANARE           02:27:20    22:01 min. 

  63     503 SOLER,Jisell Johana  F-JUN  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   02:28:54    23:35 min. 

  64     444 CAMARGO,Sara Alexand F-JUN  LICIBOY R72 CONSTRU ZEA    02:29:24    24:05 min. 

  65     441 RIOS,Jimena  Alexand F-CAD  LICIBOY R72 CONSTRU ZEA    02:30:01    24:42 min. 

  66     498 DUARTE,Karol Julieth F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE  02:30:05    24:46 min. 

  67     440 ACUÑA,Edith Zulay    F-JUN  NORTE DE SANTANDER         02:30:24    25:05 min. 

  68     488 RODRÍGUEZ,Emelith    F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA       02:30:56    25:37 min. 

  69     430 BACCA,Laura Vanesa   F-CAD  LIGA DE CASANARE           02:30:56    25:37 min. 

  70     508 ACOSTA,Valeria       F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  02:31:05    25:46 min. 

  71     438 DUARTE,Yeimy Vanesa  F-JUN  NORTE DE SANTANDER         02:34:00    28:41 min. 

  72     489 MEDINA,Luciana       F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA       02:34:58    29:39 min. 

  73     484 NARANJO,Saray Stefan F-CAD  BOY ORGULLO SANTARROSEÑO   02:35:10    29:51 min. 

  74     434 RODRIGUEZ,Vanessa    F-JUN  BOG-POWER CYCLING          02:35:27    30:08 min. 

  75     493 MONTOYA,Mariana      F-JUN  LICICLISMO ANTIOQUIA       02:35:34    30:15 min.-02 

  76     479 BECERRA,Michell Stef F-JUN  LIGA DE CASANARE           02:35:48    30:29 min. 

  77     451 ARIAS,Camila         F-CAD  LICICLISMO VALLE           02:36:15    30:56 min. 

  78  Fc 487 RODRIGUEZ,Sara Sofia F-JUN  BOY ORGULLO SANTARROSEÑO   02:36:48    31:29 min. 

  79  Fc 485 SUCERQUIA,Heidi Daya F-JUN  BOY ORGULLO SANTARROSEÑO   02:37:32    32:13 min. 

  80  Fc 406 VARGAS,Sharoll Nicol F-CAD  LIGA DE SANTANDER          02:45:17    39:58 min. 

  81  Fc 454 BEJARANO,Yessica     F-CAD  LIGA DE CICLISMO DEL META  02:46:27    41:08 min. 

  82  Fc 480 PARRA PEREZ,Dayanna  F-JUN  LIGA DE CASANARE           02:51:11    45:52 min. 

  83  Fc 455 MENDEZ,Vanessa Alexa F-JUN  LIGA DE CICLISMO DEL META  02:55:49    50:30 min. 

  84  Fc 445 ESCALANTE,Nicole Sof F-JUN  LICIBOY R72 CONSTRU ZEA    02:57:14    51:55 min. 

  85  Fc 510 BECERRA,Melanie      F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  02:58:45    53:26 min. 

  86  Fc 448 LEMOS,Mariana        F-CAD  LICICLISMO VALLE           03:08:58  1:03:39 hor. 

 

 Corredoras clasificadas : 86 

 

 

CLASIFICACIÓN DAMAS PREJUVENILES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     422 VARGAS,Valeria       F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO 02:08:10          min. 

   2     405 ALVAREZ,Maria Gabrie F-CAD  LIGA DE SANTANDER         02:08:31       21 seg. 

   3     416 FAJARDO,Nikol Fernan F-CAD  BOYACA ES PARA VIVIRLA    02:09:59     1:49 min. 

   4     507 CASTILLO,Estefania   F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN 02:11:18     3:08 min. 

   5     466 ERAZO,Karol Nahely   F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO  02:14:13     6:03 min. 

   6     411 CASTRO,Ana Kamila    F-CAD  LICIBOG DREAMBIKE LMC     02:14:55     6:45 min. 

   7     505 FERNANDEZ,Steffany   F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN 02:14:57     6:47 min. 

   8     469 RONDON,Karen Tatiana F-CAD  C-MARCA SOMOS NATURAL     02:15:30     7:20 min. 

   9     407 SERRANO,Ainara Gicel F-CAD  LIGA DE SANTANDER         02:16:50     8:40 min. 

  10     468 PEREZ,Maria Camila   F-CAD  C-MARCA SOMOS NATURAL     02:16:58     8:48 min. 

  11     412 LEON,Maria Alejandra F-CAD  LICIBOG DREAMBIKE LMC     02:18:14    10:04 min. 

  12     418 MALDONADO,Laura Vale F-CAD  BOYACA ES PARA VIVIRLA    02:18:21    10:11 min. 

  13     467 GARCIA,Lineth Valent F-CAD  C-MARCA SOMOS NATURAL     02:18:24    10:14 min. 

  14     491 TRUJILLO,Sara        F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA      02:19:10    11:00 min. 

  15     426 ALCARAZ,Salome       F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO 02:19:37    11:27 min. 

  16     413 ROMERO,Laura Valenti F-CAD  LICIBOG DREAMBIKE LMC     02:19:59    11:49 min. 
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CLASIFICACIÓN DAMAS PREJUVENILES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  17     499 GOMEZ,Maria Fernanda F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO  02:20:42    12:32 min. 

  18     447 ARIAS,Danna Alejandr F-CAD  LICICLISMO VALLE          02:20:53    12:43 min. 

  19     425 QUINTERO,Daniela     F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO 02:22:06    13:56 min. 

  20     423 CIFUENTES,Ana Maria  F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO 02:22:14    14:04 min. 

  21     431 PAEZ,Danna Nicol     F-CAD  LIGA DE CASANARE          02:22:38    14:28 min. 

  22     490 RODRIGUEZ,Salome     F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA      02:24:01    15:51 min. 

  23     500 TIGA,Angela Yizell   F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO  02:24:15    16:05 min. 

  24     417 BLANCO,Michelle Gabr F-CAD  BOYACA ES PARA VIVIRLA    02:24:22    16:12 min. 

  25     424 VARGAS,Salome        F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO 02:25:16    17:06 min. 

  26     453 MEDINA,Karlen Yelena F-CAD  LIGA DE CICLISMO DEL META 02:25:40    17:30 min. 

  27     506 MEJIA,Laura Valentin F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN 02:25:40    17:30 min. 

  28     501 GÓMEZ,Alison Tatiana F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO  02:26:07    17:57 min. 

  29     450 GOMEZ,Sheylin        F-CAD  LICICLISMO VALLE          02:26:22    18:12 min. 

  30     428 OTALORA,Karoll Vanes F-CAD  LIGA DE CASANARE          02:26:46    18:36 min. 

  31     429 LOPEZ,Laura Marcela  F-CAD  LIGA DE CASANARE          02:27:20    19:10 min. 

  32     441 RIOS,Jimena  Alexand F-CAD  LICIBOY R72 CONSTRU ZEA   02:30:01    21:51 min. 

  33     488 RODRÍGUEZ,Emelith    F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA      02:30:56    22:46 min. 

  34     430 BACCA,Laura Vanesa   F-CAD  LIGA DE CASANARE          02:30:56    22:46 min. 

  35     508 ACOSTA,Valeria       F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN 02:31:05    22:55 min. 

  36     489 MEDINA,Luciana       F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA      02:34:58    26:48 min. 

  37     484 NARANJO,Saray Stefan F-CAD  BOY ORGULLO SANTARROSEÑO  02:35:10    27:00 min. 

  38     451 ARIAS,Camila         F-CAD  LICICLISMO VALLE          02:36:15    28:05 min. 

  39  Fc 406 VARGAS,Sharoll Nicol F-CAD  LIGA DE SANTANDER         02:45:17    37:07 min. 

  40  Fc 454 BEJARANO,Yessica     F-CAD  LIGA DE CICLISMO DEL META 02:46:27    38:17 min. 

  41  Fc 510 BECERRA,Melanie      F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN 02:58:45    50:35 min. 

  42  Fc 448 LEMOS,Mariana        F-CAD  LICICLISMO VALLE          03:08:58  1:00:48 hor. 

 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  BOYACA ES PARA VIVIRLA         06:25:57         

    2  L. ANTIOQUIA SISTECREDITO      06:29:14  a    3:17  

    3  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE           06:31:10  a    5:13  

    4  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN      06:31:34  a    5:37  

    5  MIX MINISTERI DEL DEPORTE      06:34:13  a    8:16  

    6  C-MARCA SOMOS NATURAL          06:39:50  a   13:53  

    7  ANT AVIN CARMEN D VIB-B        06:46:42  a   20:45  

    8  BOG-POWER CYCLING              06:48:56  a   22:59  

    9  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO      06:49:53  a   23:56  

   10  LICIBOG DREAMBIKE LMC          06:53:08  a   27:11  

   11  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO       06:59:10  a   33:13  

   12  LICIBOY R72 CONSTRU ZEA        07:01:17  a   35:20  

   13  LICICLISMO ANTIOQUIA           07:02:08  a   36:11  

   14  LIGA DE CASANARE               07:16:44  a   50:47  

   15  NORTE DE SANTANDER             07:22:51  a   56:54  

   16  LICICLISMO VALLE               07:23:30  a   57:33  
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PASOS DE LA MONTAÑA DELA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Paso de Montaña 4ta Cat :  Las Peñas 

     ------------------------------------------------------------------- 

      462  OLARTE Wendy Stefani     BOGOTÁ LMC DREAMB   3 pts   

      402  BEDOYA Samara            L. ANTIOQUIA SIST   2 pts   

      473  QUESADA Sorley Victo     ANT AVIN CARMEN D   1 pts  No Clas. 

 

     2do Paso de Montaña 4ta Cat  Banco Del Oso 

     ------------------------------------------------------------------- 

      402  BEDOYA Samara            L. ANTIOQUIA SIST   3 pts   

      509  RAMIREZ Carol Daniel     MX RISAR-VALL-PUT   2 pts   

      473  QUESADA Sorley Victo     ANT AVIN CARMEN D   1 pts  No Clas. 

 

     3er Paso de Montaña 4ta Cat  Buenavista 

     ------------------------------------------------------------------- 

      473  QUESADA Sorley Victo     ANT AVIN CARMEN D   3 pts  No Clas. 

      402  BEDOYA Samara            L. ANTIOQUIA SIST   2 pts   

      509  RAMIREZ Carol Daniel     MX RISAR-VALL-PUT   1 pts   

 

     4to Paso de Montaña 1ra Cat  El Porvenir 

     ------------------------------------------------------------------- 

      509  RAMIREZ Carol Daniel     MX RISAR-VALL-PUT  10 pts   

      402  BEDOYA Samara            L. ANTIOQUIA SIST   8 pts   

      419  ROJAS Yenny Carolina     BOYACA ES PARA VI   6 pts   

      432  CARDENAS Mariana Ale     BOG-POWER CYCLING   4 pts   

      472  LADINO Paula Nicole      C-MARCA SOMOS NAT   2 pts   

      442  RODRÍGUEZ Laura Vane     LICIBOY R72 CONST   1 pts   

 

 

PASOS DE LOS SPRINT DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Sprint Calle2 

     ------------------------------------------------------------------- 

      492  ROA Angelina             LICICLISMO ANTIOQ   3 pts   

      493  MONTOYA Mariana          LICICLISMO ANTIOQ   2 pts   

      470  MERCHAN Sharik Julia     C-MARCA SOMOS NAT   1 pts   

 

     2do Sprint Monterrey 

     ------------------------------------------------------------------- 

      473  QUESADA Sorley Victo     ANT AVIN CARMEN D   3 pts  No Clas. 

      509  RAMIREZ Carol Daniel     MX RISAR-VALL-PUT   2 pts   

      402  BEDOYA Samara            L. ANTIOQUIA SIST   1 pts   

 

CLASIFICACIÓN POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    509  RAMIREZ,Carol Daniel F-JUN  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN    17 Pts 

   2    402  BEDOYA,Samara        F-JUN  L. ANTIOQUIA SISTECREDITO    13 Pts 

   3    419  ROJAS,Yenny Carolina F-JUN  BOYACA ES PARA VIVIRLA       10 Pts 

   4    432  CARDENAS,Mariana Ale F-JUN  BOG-POWER CYCLING             8 Pts 

   5    472  LADINO,Paula Nicole  F-JUN  C-MARCA SOMOS NATURAL         7 Pts 

   6    442  RODRÍGUEZ,Laura Vane F-JUN  LICIBOY R72 CONSTRU ZEA       6 Pts 

   7    422  VARGAS,Valeria       F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO     5 Pts 

   8    457  TORRES,Valentina     F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE          4 Pts 

   9    405  ALVAREZ,Maria Gabrie F-CAD  LIGA DE SANTANDER             3 Pts 

  10    492  ROA,Angelina         F-JUN  LICICLISMO ANTIOQUIA          3 Pts 

  11    497  CALDERON,Luna Alejan F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE     2 Pts 

  12    493  MONTOYA,Mariana      F-JUN  LICICLISMO ANTIOQUIA          2 Pts 

  13    470  MERCHAN,Sharik Julia F-JUN  C-MARCA SOMOS NATURAL         1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

TAURAMENA 2 VUELTAS ALTO DEL PORVENIR 

 Fecha       : 29/11/2024 

 Distancia acumulada : 107.3  Kms - Promed : 30.00 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  509  RAMIREZ,Carol Daniela  F-JUN  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  03:34:26-000       

    2.-  402  BEDOYA,Samara          F-JUN  L. ANTIOQUIA SISTECREDITO  03:34:41-000 a      15 

    3.-  419  ROJAS,Yenny Carolina   F-JUN  BOYACA ES PARA VIVIRLA     03:36:03-000 a    1:37 

    4.-  432  CARDENAS,Mariana Aleja F-JUN  BOG-POWER CYCLING          03:36:07-000 a    1:41 

    5.-  472  LADINO,Paula Nicole    F-JUN  C-MARCA SOMOS NATURAL      03:36:41-000 a    2:15 

    6.-  442  RODRÍGUEZ,Laura Vaness F-JUN  LICIBOY R72 CONSTRU ZEA    03:37:02-000 a    2:36 

    7.-  422  VARGAS,Valeria         F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  03:37:29-000 a    3:03 

    8.-  457  TORRES,Valentina       F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE       03:37:39-000 a    3:13 

    9.-  405  ALVAREZ,Maria Gabriela F-CAD  LIGA DE SANTANDER          03:37:50-000 a    3:24 

   10.-  497  CALDERON,Luna Alejandr F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE  03:37:59-000 a    3:33 

   11.-  461  CABREJO,Mariana        F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE       03:38:10-000 a    3:44 

   12.-  420  ORTIZ,Luisa Fernanda   F-JUN  BOYACA ES PARA VIVIRLA     03:38:29-000 a    4:03 

   13.-  416  FAJARDO,Nikol Fernanda F-CAD  BOYACA ES PARA VIVIRLA     03:39:18-000 a    4:52 

   14.-  495  RODRIGUEZ,Maria Paulac F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE  03:39:31-000 a    5:05 

   15.-  507  CASTILLO,Estefania     F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  03:40:37-000 a    6:11 

   16.-  474  URIBE,Karol Daniela    F-JUN  ANT AVIN CARMEN D VIB-B    03:40:44-000 a    6:18 

   17.-  401  OSORIO,Luciana         F-JUN  L. ANTIOQUIA SISTECREDITO  03:40:46-000 a    6:20 

   18.-  404  MARIN,Yalecza Valentin F-JUN  L. ANTIOQUIA SISTECREDITO  03:41:24-000 a    6:58 

   19.-  459  MOLANO,Valentina       F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE       03:43:18-000 a    8:52 

   20.-  466  ERAZO,Karol Nahely     F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   03:43:32-000 a    9:06 

   21.-  505  FERNANDEZ,Steffany     F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  03:44:16-000 a    9:50 

   22.-  496  VELANDIA,Karol Ivonne  F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE  03:44:40-000 a   10:14 

   23.-  476  ALZATE,Mária Paula     F-JUN  ANT AVIN CARMEN D VIB-B    03:44:49-000 a   10:23 

   24.-  469  RONDON,Karen Tatiana   F-CAD  C-MARCA SOMOS NATURAL      03:44:49-000 a   10:23 

   25.-  407  SERRANO,Ainara Gicela  F-CAD  LIGA DE SANTANDER          03:46:09-000 a   11:43 

   26.-  468  PEREZ,Maria Camila     F-CAD  C-MARCA SOMOS NATURAL      03:46:17-000 a   11:51 

   27.-  460  FLOREZ,Lizeth Mariana  F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE       03:46:38-000 a   12:12 

   28.-  421  ZÁRATE,Eileen Lorena   F-JUN  BOYACA ES PARA VIVIRLA     03:47:02-000 a   12:36 

   29.-  412  LEON,Maria Alejandra   F-CAD  LICIBOG DREAMBIKE LMC      03:47:33-000 a   13:07 

   30.-  467  GARCIA,Lineth Valentin F-CAD  C-MARCA SOMOS NATURAL      03:47:43-000 a   13:17 

   31.-  439  SANCHEZ,Danna Valentin F-JUN  NORTE DE SANTANDER         03:47:46-000 a   13:20 

   32.-  470  MERCHAN,Sharik Juliana F-JUN  C-MARCA SOMOS NATURAL      03:47:58-000 a   13:32 

   33.-  492  ROA,Angelina           F-JUN  LICICLISMO ANTIOQUIA       03:48:02-000 a   13:36 

   34.-  463  ROSERO,Anahi Daniela   F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE  03:48:06-000 a   13:40 

   35.-  433  AMAYA,Alisson Ariana   F-JUN  BOG-POWER CYCLING          03:48:16-000 a   13:50 

   36.-  458  ESPITIA,Camila         F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE       03:48:25-000 a   13:59 

   37.-  491  TRUJILLO,Sara          F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA       03:48:29-000 a   14:03 

   38.-  411  CASTRO,Ana Kamila      F-CAD  LICIBOG DREAMBIKE LMC      03:48:50-000 a   14:24 

   39.-  426  ALCARAZ,Salome         F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  03:48:56-000 a   14:30 

   40.-  475  PANIAGUA,Salome        F-JUN  ANT AVIN CARMEN D VIB-B    03:49:06-000 a   14:40 

   41.-  413  ROMERO,Laura Valentina F-CAD  LICIBOG DREAMBIKE LMC      03:49:18-000 a   14:52 

   42.-  499  GOMEZ,Maria Fernanda   F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   03:50:01-000 a   15:35 

   43.-  447  ARIAS,Danna Alejandra  F-CAD  LICICLISMO VALLE           03:50:32-000 a   16:06 

   44.-  425  QUINTERO,Daniela       F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  03:51:25-000 a   16:59 

   45.-  423  CIFUENTES,Ana Maria    F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  03:51:33-000 a   17:07 

   46.-  471  RAMIREZ,Maria Camila   F-JUN  C-MARCA SOMOS NATURAL      03:52:07-000 a   17:41 

   47.-  435  ARAQUE,Allison Katheri F-JUN  BOG-POWER CYCLING          03:52:27-000 a   18:01 

   48.-  490  RODRIGUEZ,Salome       F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA       03:53:20-000 a   18:54 

   49.-  443  HERRERA,Linneth Alejan F-JUN  LICIBOY R72 CONSTRU ZEA    03:53:29-000 a   19:03 

   50.-  500  TIGA,Angela Yizell     F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   03:53:34-000 a   19:08 

   51.-  417  BLANCO,Michelle Gabrie F-CAD  BOYACA ES PARA VIVIRLA     03:53:41-000 a   19:15 

   52.-  462  OLARTE,Wendy Stefania  F-JUN  BOGOTÁ LMC DREAMBIKE       03:54:14-000 a   19:48 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

TAURAMENA 2 VUELTAS ALTO DEL PORVENIR 

 Fecha       : 29/11/2024 

 Distancia acumulada : 107.3  Kms - Promed : 30.00 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   53.-  424  VARGAS,Salome          F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  03:54:35-000 a   20:09 

   54.-  453  MEDINA,Karlen Yelena   F-CAD  LIGA DE CICLISMO DEL META  03:54:59-000 a   20:33 

   55.-  501  GÓMEZ,Alison Tatiana   F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   03:55:26-000 a   21:00 

   56.-  429  LOPEZ,Laura Marcela    F-CAD  LIGA DE CASANARE           03:56:39-000 a   22:13 

   57.-  464  TORRES,Maria Fernanda  F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE  03:56:40-000 a   22:14 

   58.-  428  OTALORA,Karoll Vanesa  F-CAD  LIGA DE CASANARE           03:56:49-000 a   22:23 

   59.-  503  SOLER,Jisell Johana    F-JUN  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   03:58:13-000 a   23:47 

   60.-  431  PAEZ,Danna Nicol       F-CAD  LIGA DE CASANARE           03:58:21-000 a   23:55 

   61.-  506  MEJIA,Laura Valentina  F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  03:58:55-000 a   24:29 

   62.-  498  DUARTE,Karol Julieth   F-JUN  MIX MINISTERI DEL DEPORTE  03:59:24-000 a   24:58 

   63.-  440  ACUÑA,Edith Zulay      F-JUN  NORTE DE SANTANDER         03:59:43-000 a   25:17 

   64.-  430  BACCA,Laura Vanesa     F-CAD  LIGA DE CASANARE           04:00:15-000 a   25:49 

   65.-  450  GOMEZ,Sheylin          F-CAD  LICICLISMO VALLE           04:00:26-000 a   26:00 

   66.-  508  ACOSTA,Valeria         F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  04:02:14-000 a   27:48 

   67.-  438  DUARTE,Yeimy Vanesa    F-JUN  NORTE DE SANTANDER         04:03:19-000 a   28:53 

   68.-  489  MEDINA,Luciana         F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA       04:04:17-000 a   29:51 

   69.-  484  NARANJO,Saray Stefany  F-CAD  BOY ORGULLO SANTARROSEÑO   04:04:29-000 a   30:03 

   70.-  493  MONTOYA,Mariana        F-JUN  LICICLISMO ANTIOQUIA       04:04:47-000 a   30:21 

   71.-  488  RODRÍGUEZ,Emelith      F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA       04:05:00-000 a   30:34 

   72.-  479  BECERRA,Michell Stefan F-JUN  LIGA DE CASANARE           04:05:07-000 a   30:41 

   73.-  441  RIOS,Jimena  Alexandra F-CAD  LICIBOY R72 CONSTRU ZEA    04:05:12-000 a   30:46 

   74.-  451  ARIAS,Camila           F-CAD  LICICLISMO VALLE           04:05:34-000 a   31:08 

   75.-  434  RODRIGUEZ,Vanessa      F-JUN  BOG-POWER CYCLING          04:10:04-000 a   35:38 

   76.-  444  CAMARGO,Sara Alexandra F-JUN  LICIBOY R72 CONSTRU ZEA    04:10:24-000 a   35:58 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DAMAS PREJUVENILES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  422  VARGAS,Valeria         F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  03:37:29-000       

    2.-  405  ALVAREZ,Maria Gabriela F-CAD  LIGA DE SANTANDER          03:37:50-000 a      21 

    3.-  416  FAJARDO,Nikol Fernanda F-CAD  BOYACA ES PARA VIVIRLA     03:39:18-000 a    1:49 

    4.-  507  CASTILLO,Estefania     F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  03:40:37-000 a    3:08 

    5.-  466  ERAZO,Karol Nahely     F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   03:43:32-000 a    6:03 

    6.-  505  FERNANDEZ,Steffany     F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  03:44:16-000 a    6:47 

    7.-  469  RONDON,Karen Tatiana   F-CAD  C-MARCA SOMOS NATURAL      03:44:49-000 a    7:20 

    8.-  407  SERRANO,Ainara Gicela  F-CAD  LIGA DE SANTANDER          03:46:09-000 a    8:40 

    9.-  468  PEREZ,Maria Camila     F-CAD  C-MARCA SOMOS NATURAL      03:46:17-000 a    8:48 

   10.-  412  LEON,Maria Alejandra   F-CAD  LICIBOG DREAMBIKE LMC      03:47:33-000 a   10:04 

   11.-  467  GARCIA,Lineth Valentin F-CAD  C-MARCA SOMOS NATURAL      03:47:43-000 a   10:14 

   12.-  491  TRUJILLO,Sara          F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA       03:48:29-000 a   11:00 

   13.-  411  CASTRO,Ana Kamila      F-CAD  LICIBOG DREAMBIKE LMC      03:48:50-000 a   11:21 

   14.-  426  ALCARAZ,Salome         F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  03:48:56-000 a   11:27 

   15.-  413  ROMERO,Laura Valentina F-CAD  LICIBOG DREAMBIKE LMC      03:49:18-000 a   11:49 

   16.-  499  GOMEZ,Maria Fernanda   F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   03:50:01-000 a   12:32 

   17.-  447  ARIAS,Danna Alejandra  F-CAD  LICICLISMO VALLE           03:50:32-000 a   13:03 

   18.-  425  QUINTERO,Daniela       F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  03:51:25-000 a   13:56 

   19.-  423  CIFUENTES,Ana Maria    F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  03:51:33-000 a   14:04 

   20.-  490  RODRIGUEZ,Salome       F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA       03:53:20-000 a   15:51 

   21.-  500  TIGA,Angela Yizell     F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   03:53:34-000 a   16:05 

   22.-  417  BLANCO,Michelle Gabrie F-CAD  BOYACA ES PARA VIVIRLA     03:53:41-000 a   16:12 

   23.-  424  VARGAS,Salome          F-CAD  ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO  03:54:35-000 a   17:06 

   24.-  453  MEDINA,Karlen Yelena   F-CAD  LIGA DE CICLISMO DEL META  03:54:59-000 a   17:30 

   25.-  501  GÓMEZ,Alison Tatiana   F-CAD  MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO   03:55:26-000 a   17:57 
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 CLASIFICACIÓN GENERAL DAMAS PREJUVENILES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   26.-  429  LOPEZ,Laura Marcela    F-CAD  LIGA DE CASANARE           03:56:39-000 a   19:10 

   27.-  428  OTALORA,Karoll Vanesa  F-CAD  LIGA DE CASANARE           03:56:49-000 a   19:20 

   28.-  431  PAEZ,Danna Nicol       F-CAD  LIGA DE CASANARE           03:58:21-000 a   20:52 

   29.-  506  MEJIA,Laura Valentina  F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  03:58:55-000 a   21:26 

   30.-  430  BACCA,Laura Vanesa     F-CAD  LIGA DE CASANARE           04:00:15-000 a   22:46 

   31.-  450  GOMEZ,Sheylin          F-CAD  LICICLISMO VALLE           04:00:26-000 a   22:57 

   32.-  508  ACOSTA,Valeria         F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  04:02:14-000 a   24:45 

   33.-  489  MEDINA,Luciana         F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA       04:04:17-000 a   26:48 

   34.-  484  NARANJO,Saray Stefany  F-CAD  BOY ORGULLO SANTARROSEÑO   04:04:29-000 a   27:00 

   35.-  488  RODRÍGUEZ,Emelith      F-CAD  LICICLISMO ANTIOQUIA       04:05:00-000 a   27:31 

   36.-  441  RIOS,Jimena  Alexandra F-CAD  LICIBOY R72 CONSTRU ZEA    04:05:12-000 a   27:43 

   37.-  451  ARIAS,Camila           F-CAD  LICICLISMO VALLE           04:05:34-000 a   28:05 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   BOYACA ES PARA VIVIRLA         10:53:54        

   2.-   L. ANTIOQUIA SISTECREDITO      10:57:11  a     3:17 

   3.-   BOGOTÁ LMC DREAMBIKE           10:59:07  a     5:13 

   4.-   MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN      10:59:31  a     5:37 

   5.-   MIX MINISTERI DEL DEPORTE      11:02:10  a     8:16 

   6.-   C-MARCA SOMOS NATURAL          11:07:47  a    13:53 

   7.-   ANT AVIN CARMEN D VIB-B        11:14:39  a    20:45 

   8.-   BOG-POWER CYCLING              11:16:53  a    22:59 

   9.-   ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO      11:17:50  a    23:56 

  10.-   LICIBOG DREAMBIKE LMC          11:25:41  a    31:47 

  11.-   MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO       11:27:07  a    33:13 

  12.-   LICIBOY R72 CONSTRU ZEA        11:29:14  a    35:20 

  13.-   LICICLISMO ANTIOQUIA           11:30:05  a    36:11 

  14.-   LIGA DE CASANARE               11:44:41  a    50:47 

  15.-   NORTE DE SANTANDER             11:50:48  a    56:54 

  16.-   LICICLISMO VALLE               11:52:11  a    58:17 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  492  ROA,Angelina           F-JUN    20 Pts 

    2  509  RAMIREZ,Carol Daniela  F-JUN    17 Pts 

    3  401  OSORIO,Luciana         F-JUN    15 Pts 

    4  470  MERCHAN,Sharik Juliana F-JUN    14 Pts 

    5  402  BEDOYA,Samara          F-JUN    13 Pts 

    6  404  MARIN,Yalecza Valentin F-JUN    11 Pts 

    7  419  ROJAS,Yenny Carolina   F-JUN    10 Pts 

    8  422  VARGAS,Valeria         F-CAD     9 Pts 

    9  432  CARDENAS,Mariana Aleja F-JUN     8 Pts 

   10  472  LADINO,Paula Nicole    F-JUN     7 Pts 

   11  442  RODRÍGUEZ,Laura Vaness F-JUN     6 Pts 

   12  507  CASTILLO,Estefania     F-CAD     6 Pts 

   13  493  MONTOYA,Mariana        F-JUN     6 Pts 

   14  459  MOLANO,Valentina       F-JUN     5 Pts 

   15  457  TORRES,Valentina       F-JUN     4 Pts 

   16  405  ALVAREZ,Maria Gabriela F-CAD     3 Pts 

   17  467  GARCIA,Lineth Valentin F-CAD     3 Pts 

   18  433  AMAYA,Alisson Ariana   F-JUN     3 Pts 

   19  497  CALDERON,Luna Alejandr F-JUN     2 Pts 

   20  476  ALZATE,Mária Paula     F-JUN     2 Pts 
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CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  402  BEDOYA,Samara          F-JUN    15 Pts 

    2  509  RAMIREZ,Carol Daniela  F-JUN    13 Pts 

    3  419  ROJAS,Yenny Carolina   F-JUN     6 Pts 

    4  432  CARDENAS,Mariana Aleja F-JUN     4 Pts 

    5  462  OLARTE,Wendy Stefania  F-JUN     3 Pts 

    6  472  LADINO,Paula Nicole    F-JUN     2 Pts 

    7  442  RODRÍGUEZ,Laura Vaness F-JUN     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL SPRINT ESPECIAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  492  ROA,Angelina           F-JUN     8 Pts 

    2  493  MONTOYA,Mariana        F-JUN     6 Pts 

    3  470  MERCHAN,Sharik Juliana F-JUN     4 Pts 

    4  433  AMAYA,Alisson Ariana   F-JUN     3 Pts 

    5  404  MARIN,Yalecza Valentin F-JUN     3 Pts 

    6  509  RAMIREZ,Carol Daniela  F-JUN     2 Pts 

    7  402  BEDOYA,Samara          F-JUN     1 Pts 

 

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA TERCERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN 

   2 .- L. ANTIOQUIA SISTECREDITO 

   3 .- BOYACA ES PARA VIVIRLA 

   4 .- BOG-POWER CYCLING 

   5 .- C-MARCA SOMOS NATURAL 

   6 .- LICIBOY R72 CONSTRU ZEA 

   7 .- ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO 

   8 .- BOGOTÁ LMC DREAMBIKE 

   9 .- LIGA DE SANTANDER 

  10 .- MIX MINISTERI DEL DEPORTE 

  11 .- ANT AVIN CARMEN D VIB-B 

  12 .- MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO 

  13 .- LICIBOG DREAMBIKE LMC 

  14 .- NORTE DE SANTANDER 

  15 .- LICICLISMO ANTIOQUIA 

  16 .- LICICLISMO VALLE 

  17 .- LIGA DE CICLISMO DEL META 

  18 .- LIGA DE CASANARE 

  19 .- BOY ORGULLO SANTARROSEÑO 
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ORDEN PRESENTACION CHEQUEO DE PLANILLA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

ORD EQUIPO HORA 

 1 BOY ORGULLO SANTARROSEÑO 7:50 am 
2 LIGA DE CASANARE 7:51 am 
3 LIGA DE CICLISMO DEL META 7:52 am 
4 LICICLISMO VALLE 7:53 am 
5 LICICLISMO ANTIOQUIA 7:54 am 
6 NORTE DE SANTANDER 7:55 am 
7 LICIBOG DREAMBIKE LMC 7:56 am 
8 MIX BOGOTA-ARAUCA-NARIÑO 7:57 am 
9 ANT AVIN CARMEN D VIB-B 7:58 am 
10 MIX MINISTERI DEL DEPORTE 7:59 am 
11 LIGA DE SANTANDER 8:00 am 
12 BOGOTÁ LMC DREAMBIKE 8:01 am 
13 ANT-AVIN EL CARMEN D VIBO 8:02 am 
14 LICIBOY R72 CONSTRU ZEA 8:03 am 
15 C-MARCA SOMOS NATURAL 8:04 am 
16 BOG-POWER CYCLING 8:05 am 
17 BOYACA ES PARA VIVIRLA 8:06 am 
18 L. ANTIOQUIA SISTECREDITO 8:07 am 
19 MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN 8:08 am 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS  

SEGUNDA ETAPA TAURAMENA 2 VUELTAS ALTO DEL PORVENIR 

Corredoras que no parten en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     403 CANTOR,Manuela       F-JUN  L. ANTIOQUIA SISTECREDITO        

  --     408 AMEZQUITA,Sharith Ju F-CAD  LIGA DE SANTANDER                

 

 

Corredoras retiradas en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     449 ECHEVERRI,Sofia      F-CAD  LICICLISMO VALLE                 

  --     452 FLOREZ,Isabella      F-CAD  LICICLISMO VALLE                 

  --     473 QUESADA,Sorley Victo F-JUN  ANT AVIN CARMEN D VIB-B          

  --     483 JIMÉNEZ,Melanye      F-CAD  BOY ORGULLO SANTARROSEÑO         

 

 

 Corredoras fuera de control 

 

      Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia   

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   Fc 487 RODRIGUEZ,Sara Sofia F-JUN  BOY ORGULLO SANTARROSEÑO   02:36:48    31:29 min. 

   Fc 485 SUCERQUIA,Heidi Daya F-JUN  BOY ORGULLO SANTARROSEÑO   02:37:32    32:13 min. 

   Fc 406 VARGAS,Sharoll Nicol F-CAD  LIGA DE SANTANDER          02:45:17    39:58 min. 

   Fc 454 BEJARANO,Yessica     F-CAD  LIGA DE CICLISMO DEL META  02:46:27    41:08 min. 

   Fc 480 PARRA PEREZ,Dayanna  F-JUN  LIGA DE CASANARE           02:51:11    45:52 min. 

   Fc 455 MENDEZ,Vanessa Alexa F-JUN  LIGA DE CICLISMO DEL META  02:55:49    50:30 min. 

   Fc 445 ESCALANTE,Nicole Sof F-JUN  LICIBOY R72 CONSTRU ZEA    02:57:14    51:55 min. 

   Fc 510 BECERRA,Melanie      F-CAD  MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN  02:58:45    53:26 min. 

   Fc 448 LEMOS,Mariana        F-CAD  LICICLISMO VALLE           03:08:58  1:03:39 hor. 

  

 

 

 

     

SANCIONES 

POR FALTA AL REGLAMENTO CICLISTICO 
 

2.12.007/4.3 IMPULSO SOBRE VEHICULO, EMPUJON DESDE VEHICULO  

DORSAL 447 ARIAS DANNA LICICLISMO VALLE $25.000 Y 20 SEGUNDOS EN LA CLASIFICACION GENERAL 

DD GOMEZ VALENTINA $ 25.000 

 

2.12.007/2.2 UTILIZACION DE UNA BICICLETA NO CONFORME AL REGLAMENTO 

DORSAL 418 MALDONADO LAURA, BOYACA ES PARA VIVIRLA  EXPULSION 

DD BECERRA VICTOR BOYACA ES PARA VIVIRLA $ 50.000 

 

2.12.007/6.3 INFRACCION A LAS DISPOSICIONES QUE REGULAN LA CIRCULACION, NO RESPETAR LAS 

INSTRUCCIONES DE LA ORGANIZACIÓN.  VEHICULO QUE SUPERA EL LIMITE DE OCUPANTES 

D.D. MORALES NEYRA DE CARMEN BOYACA ORGULLO SANTARROSANO $ 50.000 

 

NOTA: UNA VEZ REUNIDO EL DIRECTOR DE CARRERA CON EL JURADO DE COMISARIOS SE DECIDE AMPLIAR 

EL LIMITE DE CLASIFICACION AL 25 % PARA LAS CATEGORIAS MASCULINA Y FEMENINA 

 

 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS  
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TERCERA ETAPA SABADO 30 DE NOVIEMBRE 2024 

CIRCUITO YOPAL 

 

SITIO DE SALIDA:  CARRERA 29 UNICENTRO YOPAL 

 

HORA DE SALIDA:  08:30 AM DAMAS 

 

DISTANCIA:   POR VUELTA 11,2 

 

    5 VUELTAS 56 KMS  

     

SPRINT ESPECIAL(2) 1. VUELTA 2, KM 22,4 

    2. VUELTA 4, KM 44,8 

 

LIMITE:   SEGÚN REGLAMENTO PARTICULAR DEL CIRCUITO 

 

SITIO DE LLEGADA:  CARRERA 29 UNICENTRO YOPAL 

 

CONTROL MEDICO  SITIO DE LLEGADA 

 

 

ZONAS DE APROVISIONAMIENTO A PARTIR DE LA SEGUNDA VUELTA HASTA EL CUMPLIMIENTO DE LA 

CUARTA VUELTA, EXCEPTO 200 MTS ANTES Y DESPUES DE LA LINEA DE 

LLEGADA 

 

EL ABASTECIMIENTO SE PUEDE DAR EN CUALQUIER PARTE DEL RECORRIDO EXCEPTO 200 MTS ANTES Y 

200 MTS DESPUES DE LA LINEA DE SALIDA/LLEGADA 

NO HAY ABASTECIMEINTO DESDE VEHICULO 

 

LIMITE DE CLASIFICACION 

CORREDOR O CORREDORA QUE SEA ALCANZADA POR LA CABEZA DE CARRERA SERAN RETIRADOS DE LA 

ETAPA, SI ES ANTES DE CUMPLIR EL 50% SALDRA DE LA COMPETENCIA, A PARTIR DEL 50% DE LA 

ETAPA, SERA RETIRADO Y SE CLASIFICARA CON EL TIEMPO DEL ULTIMO CICLISTA SIN PERDER VUELTA 

MAS 2 MINUTOS POR VUELTA QUE LE FALTO    
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BOLETIN DE DIRECCION 

CAMISETA LIDER PORTADOR 

LIDER GENERAL 
 
 
 
 

 
CAROL DANIELA RAMIREZ 

MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN 

 
CAROL DANIELA RAMIREZ 

MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN 

CLASIFICACION POR PUNTOS 
 

ANGELINA ROA 
LICICLISMO ANTIOQUIA 

ANGELINA ROA 
LICICLISMO ANTIOQUIA 

 

PREMIOS DE MONTAÑA 
 

 
SAMARA BEDOYA 

ANTIOQUIA SISTECREDITO 

 
SAMARA BEDOYA 

ANTIOQUIA SISTECREDITO 

SPRINT ESPECIAL 
 

 
ANGELINA ROA 

LICICLISMO ANTIOQUIA 

 
MARIANA MONTOYA 

LICICLISMO ANTIOQUIA 

GANADOR ETAPA 
 

CAROL DANIELA RAMIREZ 
MX RISAR-VALL-PUTUM-ATLAN 

YENNI CAROLINA ROJAS 
BOYACA ES PARA VIVIRLA 

PREJUVENIL DAMAS 
 

VALERIA VARGAS 
ANT AVINAL EL CARMEN DE 

VOBORAL 

VALERIA VARGAS 
ANT AVINAL EL CARMEN DE 

VOBORAL 
 

FDO.   

OSCAR EDUARDO ARCINIEGAS CHACON   SANDRO ACOSTA BELLO 

DIRECTOR GENERAL      TIMING READY SAS 

        SISTEMATIZACION Y GESTION DE RESULTADOS 
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CLASIFICACIÓN GENEAL ORDENADA POR DORSAL DESPUÉS DE LA SEGUNDA ETAPA 

 
 

Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

 401  17 OSORIO,Luciana     F  L. ANTIOQUIA SIST     6:20 m ¦ 458  36 ESPITIA,Camila     F  BOGOTÁ LMC DREAMB    13:59 m 

 402   2 BEDOYA,Samara      F  L. ANTIOQUIA SIST       15 s ¦ 459  19 MOLANO,Valentina   F  BOGOTÁ LMC DREAMB     8:52 m 

 404  18 MARIN,Yalecza Vale F  L. ANTIOQUIA SIST     6:58 m ¦ 460  27 FLOREZ,Lizeth Mari F  BOGOTÁ LMC DREAMB    12:12 m 

 405   9 ALVAREZ,Maria Gabr F  LIGA DE SANTANDER     3:24 m ¦ 461  11 CABREJO,Mariana    F  BOGOTÁ LMC DREAMB     3:44 m 

 407  25 SERRANO,Ainara Gic F  LIGA DE SANTANDER    11:43 m ¦ 462  52 OLARTE,Wendy Stefa F  BOGOTÁ LMC DREAMB    19:48 m 

 411  38 CASTRO,Ana Kamila  F  LICIBOG DREAMBIKE    14:24 m ¦ 463  34 ROSERO,Anahi Danie F  MIX MINISTERI DEL    13:40 m 

 412  29 LEON,Maria Alejand F  LICIBOG DREAMBIKE    13:07 m ¦ 464  57 TORRES,Maria Ferna F  MIX MINISTERI DEL    22:14 m 

 413  41 ROMERO,Laura Valen F  LICIBOG DREAMBIKE    14:52 m ¦ 466  20 ERAZO,Karol Nahely F  MIX BOGOTA-ARAUCA     9:06 m 

 416  13 FAJARDO,Nikol Fern F  BOYACA ES PARA VI     4:52 m ¦ 467  30 GARCIA,Lineth Vale F  C-MARCA SOMOS NAT    13:17 m 

 417  51 BLANCO,Michelle Ga F  BOYACA ES PARA VI    19:15 m ¦ 468  26 PEREZ,Maria Camila F  C-MARCA SOMOS NAT    11:51 m 

 419   3 ROJAS,Yenny Caroli F  BOYACA ES PARA VI     1:37 m ¦ 469  24 RONDON,Karen Tatia F  C-MARCA SOMOS NAT    10:23 m 

 420  12 ORTIZ,Luisa Fernan F  BOYACA ES PARA VI     4:03 m ¦ 470  32 MERCHAN,Sharik Jul F  C-MARCA SOMOS NAT    13:32 m 

 421  28 ZÁRATE,Eileen Lore F  BOYACA ES PARA VI    12:36 m ¦ 471  46 RAMIREZ,Maria Cami F  C-MARCA SOMOS NAT    17:41 m 

 422   7 VARGAS,Valeria     F  ANT-AVIN EL CARME     3:03 m ¦ 472   5 LADINO,Paula Nicol F  C-MARCA SOMOS NAT     2:15 m 

 423  45 CIFUENTES,Ana Mari F  ANT-AVIN EL CARME    17:07 m ¦ 474  16 URIBE,Karol Daniel F  ANT AVIN CARMEN D     6:18 m 

 424  53 VARGAS,Salome      F  ANT-AVIN EL CARME    20:09 m ¦ 475  40 PANIAGUA,Salome    F  ANT AVIN CARMEN D    14:40 m 

 425  44 QUINTERO,Daniela   F  ANT-AVIN EL CARME    16:59 m ¦ 476  23 ALZATE,Mária Paula F  ANT AVIN CARMEN D    10:23 m 

 426  39 ALCARAZ,Salome     F  ANT-AVIN EL CARME    14:30 m ¦ 479  72 BECERRA,Michell St F  LIGA DE CASANARE     30:41 m 

 428  58 OTALORA,Karoll Van F  LIGA DE CASANARE     22:23 m ¦ 484  69 NARANJO,Saray Stef F  BOY ORGULLO SANTA    30:03 m 

 429  56 LOPEZ,Laura Marcel F  LIGA DE CASANARE     22:13 m ¦ 488  71 RODRÍGUEZ,Emelith  F  LICICLISMO ANTIOQ    30:34 m 

 430  64 BACCA,Laura Vanesa F  LIGA DE CASANARE     25:49 m ¦ 489  68 MEDINA,Luciana     F  LICICLISMO ANTIOQ    29:51 m 

 431  60 PAEZ,Danna Nicol   F  LIGA DE CASANARE     23:55 m ¦ 490  48 RODRIGUEZ,Salome   F  LICICLISMO ANTIOQ    18:54 m 

 432   4 CARDENAS,Mariana A F  BOG-POWER CYCLING     1:41 m ¦ 491  37 TRUJILLO,Sara      F  LICICLISMO ANTIOQ    14:03 m 

 433  35 AMAYA,Alisson Aria F  BOG-POWER CYCLING    13:50 m ¦ 492  33 ROA,Angelina       F  LICICLISMO ANTIOQ    13:36 m 

 434  75 RODRIGUEZ,Vanessa  F  BOG-POWER CYCLING    35:38 m ¦ 493  70 MONTOYA,Mariana    F  LICICLISMO ANTIOQ    30:21 m 

 435  47 ARAQUE,Allison Kat F  BOG-POWER CYCLING    18:01 m ¦ 495  14 RODRIGUEZ,Maria Pa F  MIX MINISTERI DEL     5:05 m 

 438  67 DUARTE,Yeimy Vanes F  NORTE DE SANTANDE    28:53 m ¦ 496  22 VELANDIA,Karol Ivo F  MIX MINISTERI DEL    10:14 m 

 439  31 SANCHEZ,Danna Vale F  NORTE DE SANTANDE    13:20 m ¦ 497  10 CALDERON,Luna Alej F  MIX MINISTERI DEL     3:33 m 

 440  63 ACUÑA,Edith Zulay  F  NORTE DE SANTANDE    25:17 m ¦ 498  62 DUARTE,Karol Julie F  MIX MINISTERI DEL    24:58 m 

 441  73 RIOS,Jimena  Alexa F  LICIBOY R72 CONST    30:46 m ¦ 499  42 GOMEZ,Maria Fernan F  MIX BOGOTA-ARAUCA    15:35 m 

 442   6 RODRÍGUEZ,Laura Va F  LICIBOY R72 CONST     2:36 m ¦ 500  50 TIGA,Angela Yizell F  MIX BOGOTA-ARAUCA    19:08 m 

 443  49 HERRERA,Linneth Al F  LICIBOY R72 CONST    19:03 m ¦ 501  55 GÓMEZ,Alison Tatia F  MIX BOGOTA-ARAUCA    21:00 m 

 444  76 CAMARGO,Sara Alexa F  LICIBOY R72 CONST    35:58 m ¦ 503  59 SOLER,Jisell Johan F  MIX BOGOTA-ARAUCA    23:47 m 

 447  43 ARIAS,Danna Alejan F  LICICLISMO VALLE     16:06 m ¦ 505  21 FERNANDEZ,Steffany F  MX RISAR-VALL-PUT     9:50 m 

 450  65 GOMEZ,Sheylin      F  LICICLISMO VALLE     26:00 m ¦ 506  61 MEJIA,Laura Valent F  MX RISAR-VALL-PUT    24:29 m 

 451  74 ARIAS,Camila       F  LICICLISMO VALLE     31:08 m ¦ 507  15 CASTILLO,Estefania F  MX RISAR-VALL-PUT     6:11 m 

 453  54 MEDINA,Karlen Yele F  LIGA DE CICLISMO     20:33 m ¦ 508  66 ACOSTA,Valeria     F  MX RISAR-VALL-PUT    27:48 m 

 457   8 TORRES,Valentina   F  BOGOTÁ LMC DREAMB     3:13 m ¦ 509   1 RAMIREZ,Carol Dani F  MX RISAR-VALL-PUT   03:34:26 

 

 Corredores clasificados : 76 

 

 


